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di Pietro Valente





Pedana €7,50 Cad.

Masselli Autobloccanti
Articolo Finitura normale

€/m²Colorem² per
pedana

Finitura al quarzo
€/m²

Mattone
12 x 24 cm

Spessore 6 cm

Peso 145,92 kg/m²

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Cotto

Giallo

Bianco

Verde

Doppio T
20 x 16,5 cm

Spessore 8 cm

Peso 182 kg/m²

Grigio

Antracite

Rosso

Cotto

Testa di Moro

Senape

Giallo

Bianco

Verde

Porfido Stone
(11,5x14,5/13)cm
(11,5x10/7) cm
(11,5x11,5/13) cm
(11,5x14,5) cm
(11,5x13) cm
(11,5x11,5) cm
(11,5x10) cm

Spessore 8 cm
Peso 155 kg/m²

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Grigio Appia

Romanico
(30 X 30) cm              
(30 x 20) cm           
(20 x 20) cm          
(20 x 10) cm

Spessore 8 cm

Peso 175,22 kg/m²

11,05
m²

8,57
m²

8,65
m²

10
m²

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Verde

Porfido Mix

Granito

Vulcano

Gold

Verde

Pietra Lunare

Terra di Saturno

Testa di Moro

19,16 €

19,66 €

19,66 €

19,66 €

19,82 €

19,99 €

20,33 €

20,84 €

20,84 €

21,67 €

21,67 €

21,67 €

-

23,34 €

23,34 €

24,16 €

21,66 €

22,16 €

22,16 €

22,16 €

22,32 €

22,49 €

22,83 €

23,34 €

23,34 €

24,17 €

24,17 €

24,17 €

25,00 €

25,84 €

25,84 €

26,66 €

16,66 €

17,16 €

17,16 €

17,16 €

17,32 €

17,49 €

17,83 €

-

21,66 €

19,16 €

19,66 €

19,66 €

19,66 €

19,82 €

19,99 €

20,33 €

20,83 €

24,16 €

16,25 €

16,75 €

16,75 €

16,75 €

16,91 €

17,08 €

17,42 €

-

21,25 €

18,75 €

19,25 €

19,25 €

19,25 €

19,41 €

19,58 €

19,92 €

20,42 €

23,75 €

14,17 €

14,67 €

14,67 €

14,67 €

14,83 €

15,00 €

15,34 €

-

19,17 €

16,67 €

17,17 €

17,17 €

17,17 €

17,33 €

17,50 €

17,84 €

18,34 €

21,67 €



Campus Agorà
(19,5 X 26) cm              
(19,5 x 19,5) cm          
(19,5 x 13) cm          
(19,5 x 6,5) cm

Spessore 6,5 cm

Peso 148,5 kg/m²

10,53 
m²

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Grigio Appia

Porfido Mix

Granito

Vulcano

Gold

Verde

Pietra Lunare

Terra di Saturno

Big Floor
(60 X 40) cm              
(40 x 40) cm           
(20 x 40) cm          
(20 x 20) cm

Spessore 8 cm

Peso 178,9 kg/m²

10 m²

Articolo Colorem² per
pedana

Masselli Autobloccanti

Pedana €7,50 Cad.

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Grigio Appia

Porfido Mix

Granito

Vulcano

Gold

Verde

Pietra Lunare

Terra di Saturno

Finitura normale
€/m²

Finitura al quarzo
€/m²

15,34 €

15,84 €

15,84 €

15,84 €

16,00 €

16,17 €

16,51 €

17,02 €

17,02 €

17,85 €

17,85 €

17,85 €

-

19,52 €

19,52 €

20,34 €

17,84 €

18,34 €

18,34 €

18,34 €

18,50 €

18,67 €

19,01 €

19,52 €

19,52 €

20,35 €

20,35 €

20,35 €

21,18 €

22,02 €

22,02 €

22,84 €

21,67 €

22,17 €

22,17 €

22,17 €

22,33 €

22,50 €

22,84 €

23,35 €

23,35 €

24,18 €

24,18 €

24,18 €

-

25,85 €

25,85 €

26,67 €

24,17 €

24,67 €

24,67 €

24,67 €

24,83 €

25,00 €

25,34 €

25,85 €

25,85 €

26,68 €

26,68 €

26,68 €

27,51 €

28,35 €

28,35 €

29,17 €



20,00 €

20,50 €

20,50 €

20,50 €

20,66 €

20,83 €

21,17 €

21,68 €

21,68 €

22,51 €

22,51 €

22,51 €

-

24,18 €

24,18 €

25,00 €

22,50 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,16 €

23,33 €

23,67 €

24,18 €

24,18 €

25,01 €

25,01 €

25,01 €

25,84 €

26,68 €

26,68 €

27,50 €

50,00 €

50,50 €

50,70 €

51,20 €

51,90 €

52,50 €

Pedana €7,50 Cad.

Romanico Rustico
(30 X 30) cm              
(30 x 20) cm           
(20 x 20) cm          
(20 x 10) cm

Spessore 8 cm

Peso 175,22 kg/m²

10 m²

Articolo Finitura normale
€/m²Colorem² per

pedana
Finitura al quarzo

€/m²

Real Stone
MODULO A-B-C-
D-E:
(60,24x41,12) cm
MODULO F:
(30,08x41,12) cm
MODULO G:
(30,06x33,58) cm

Spessore 8 cm
Peso 175 kg/m²

7,6 m²
Porfido Rosso

Terra Bruciata

Porfido Scuro

Pietra Chiara

Pietra Serena

Terra di Siena

-

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Grigio Appia

Porfido Mix

Granito

Vulcano

Gold

Verde

Pietra Lunare

Terra di Saturno

Masselli Autobloccanti

Mattone
10 x 20 cm

Spessore 8 cm

Peso 180 kg/m²

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Cotto

Giallo

Bianco

Verde

9 m²

Testa di Moro

14,17 €

14,67 €

14,67 €

14,67 €

14,83 €

15,00 €

15,34 €

-

19,17 €

16,67 €

17,17 €

17,17 €

17,17 €

17,33 €

17,50 €

17,84 €

18,34 €

21,67 €



Masselli Autobloccanti Burattati

21,67 €

22,17 €

22,17 €

22,17 €

22,33 €

22,50 €

22,84 €

23,34 € 

24,24 €

26,67 €

24,16 €

24,66 €

24,66 €

24,66 €

24,82 €

24,99 €

25,33 €

25,83 €

29,16 €

22,84 €

23,34 €

23,34 €

23,34 €

23,50 €

23,67 €

24,01 €

24,52 €

24,52 €

25,35 €

25,35 €

25,35 €

26,18 €

27,02 €

27,02 €

27,84 €

Articolo Finitura al quarzo
€/m²

m² per
saccone

Finitura normale
€/m²Colore

19,17 €

19,67 €

19,67 €

19,67 €

19,83 €

20,00 €

20,34 €

-

21,68 €

24,17 €

21,66 €

22,16 €

22,16 €

22,16 €

22,32 €

22,49 €

22,83 €

-

26,66 €

20,34 €

20,84 €

20,84 €

20,84 €

21,00 €

21,17 €

21,51 €

22,02 €

22,02 €

22,85 €

22,85 €

22,85 €

-

24,52 €

24,52 €

25,34 €

Mattone Burattato
12 x 24 cm

Spessore 6 cm

Peso 145,92 Kg/m²

7 m²

Grigio

Antracite

Rosso

Testa di Moro

Senape

Cotto

Giallo

Bianco

Vulcano

Verde

Agorà Burattato
(19,5 X 26) cm
(19,5 x 19,5) cm
(19,5 x 13) cm
(19,5 x 6,5) cm

Spessore 6,5 cm

Peso 148,5 Kg/m²

8 m²

Porfido Stone
Burattato
(11,5x14,5/13)cm
(11,5x10/7) cm
(11,5x11,5/13) cm
(11,5x14,5) cm
(11,5x13) cm
(11,5x11,5) cm
(11,5x10) cm

Spessore 8 cm
Peso 155 Kg/m²

7 m²

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Verde

Tutti i masselli burattati saranno consegnati in SACCONI

Grigio

Antracite

Rosso

Senape

Testa di Moro

Cotto

Giallo

Bianco

Grigio Appia

Porfido Mix

Granito

Vulcano

Gold

Verde

Pietra Lunare

Terra di Saturno



Masselli Drenanti

Pedana €7,50 Cad.

Grigliato
50 x 50 cm

Spessore 10 cm

Peso 138,8 kg/m² 

10 m²

Doppio T
Drenante
20 x 16,5 cm

Spessore 8 cm

Peso 182 kg/m²

8,57 m²

Grigio

Antracite

Testa di Moro

Senape

Cotto

Giallo

Bianco

Verde

Drenablock
23,5 x 23,5 cm

Spessore 8 cm

Peso 154,8 kg/m²

8,85 m²

Tristar Drenante
22 x 22,3 cm

Spessore 8 cm

Peso 169,5 Kg/m²

9,4 m²

Grigio

Antracite

Rosso

Giallo

Bianco

Verde

Rosso

Grigio

Antracite

Giallo

Rosso

Grigio

Antracite

Testa di Moro

Senape

Cotto

Giallo

Bianco

Verde

Rosso

Articolo Finitura normale
€/m²Colorem² per

pedana
Finitura al quarzo

€/m²

20,00 €

20,50 €

20,50 €

21,17 €

21,67 €

25,00 €

17,50 €

18,00 €

18,00 €

18,67 €

-

22,50 €

32,70 €

33,90 €

34,70 €

37,10 €

22,50 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,16 €

23,33 €

23,67 €

24,17 €

27,50 €

30,20 €

31,40 €

32,20 €

34,60 €

20,00 €

20,50 €

20,50 €

20,50 €

20,66 €

20,83 €

21,17 €

-

25,00 €

20,83 €

21,33 €

21,33 €

21,33 €

21,49 €

21,66 €

22,00 €

22,50 €

25,83 €

18,33 €

18,83 €

18,83 €

18,83 €

18,99 €

19,16 €

19,50 €

-

23,33 €



Cordoli in CLS

Cordolo 12/15 x 25 x 100 cm 76 kg 24 Ml Grigio 6,25 €

Articolo Dimensioni Peso
Kg/Pz

Ml per
pedana Colore €/Ml 

Cordolo 10/12 x 25 x 100 cm  kg 28 Ml Grigio 6,00 €

Cordolo 8/10 x 25 x 100 cm 51,4 kg 27 Ml Grigio 5,50 €

Cordolo 8 x 25 x 100 cm 41,5 kg 44 Ml Grigio 5,00 €

61,5 kg

Pedana €7,50 Cad.



Complementi / Sabbie Fuganti

Curva per
Cordoli 12/15 r50 12/15 x 25 x 98 r50 cm 50 kg 10 Pz Grigio 25,00 €

CAD

Articolo Dimensioni Peso
Kg/Pz

Pezzo per
Pedana Colore € 

Raccogliacqua o
Cunetta 40 x 50 x (h) 10/8 cm 40 kg 36 Pz Grigio 25,00 

€/Ml

Isola di Traffico
Elemento
Rotonda

40 x 33 x (h) 30/15 cm 59 kg 24 Pz Grigio 35,00 
€/Ml

Geotessuto
120 gr

Altezza: 300 cm

Lunghezza: 10000 cm
- - Grigio 1,70 €/

MQ

Sabbia
Polimerica 6,6  kg/mq 2  kg/mq Sacco da 35

kg

Beige 60,00 €

Sabbia Silicea
Essiccata

6,5 cm: 5
kg/mq

8,2 cm: 6,25
kg/mq

10 cm : 83
kg/mq

Grigio6,5 cm: 2,5 kg/
mq

8,2 cm: 3,2 g/
mq

10 cm: 4,2
kg/mq

Sacco da 25
kg

Beige

Beige
BIG-BAG DA

1m^3 273,00 €

Articolo Resa fughe larghe Fornitura Colore €/CADResa fughe strette

12,80 €

11,00 €

Grigio/
Beige 60,00 €

Avorio 65,00 €

Nero 65,00 €

Pedana €7,50 Cad.



Blocchi e Muri di contenimento
Articolo Dimensioni HxLxP Peso

Kg/Pz
Pezzo per

Pedana Colore €/CAD

Blocco in CLS 20X40X20 cm 16 kg 62,5 Pz Grigio 1,50 €

Reggizolle o
Coppone in CLS 20 x 50 x 50 cm 65 kg 20 Pz Grigio 14,20 €

Splitflower
Facciavista

splittata
20/15 x 46 x 55 cm 58 kg 20 Pz

Grigio 15,00 €

Giallo 17,00 €

Mini Splitflower
Facciavista

splittata
16,5/15 x 35 x 30 cm 21 kg 60 Pz

Grigio 10,00 €

Giallo 13,00 €

Rock Wild
Faccia splittata 20 x 45,7 x 30,5 cm 36 kg 32 Pz

Grigio 12,60 €

Giallo 14,60 €

Copertina
Rock Wild

Faccia splittata
10  x 45,7 x 30, 5 cm 30 kg 48 Pz

Grigio 14,00 €

Giallo 16,00 €

Pedana €7,50 Cad.

Blocco Splittato 20X50X20 cm 22 kg 50 Pz

Grigio 3,00 €

Rosso

Cotto

Giallo

3,35 €

3,70 €

4,00 €



Chiusini e Canale
Articolo Dimensioni Peso

Kg/Pz
Pezzo per

Pedana Colore €/CAD

Chiusino
riempimento

zincato
H 85 cm

30 x 30 cm

- Grigio

Caditoia in ghisa
per cunetta C250

concava
50 x 50 x (h) 8 cm 36 kg 20 Ml Grigio 250 €

40 x 40 cm

50 x 50 cm

60 x 60 cm 8,62 Kg

6,73 Kg

4,86 Kg

3,29 Kg

170,00 €

140,00 €

105,00 €

85,00 €

Chiusino in 
ghisa B125

30 x 30 cm

Grigio
40 x 40 cm

50 x 50 cm

60 x 60 cm 20,5 Kg

13,5 Kg

8,5 Kg

5,3 Kg

210,00 €

140,00 €

90,00 €

70,00 €

20

20

48

48

Chiusino in 
ghisa C250

30 x 30 cm

Grigio
40 x 40 cm

50 x 50 cm

60 x 60 cm 26,4 Kg

17,5 Kg

11 Kg

6,5 Kg

270,00 €

180,00 €

112,00 €

80,00 €

20

20

48

48

Chiusino in 
ghisa C400

40 x 40 cm

Grigio50 x 50 cm

60 x 60 cm 36,5 Kg

26,5 Kg

17 Kg

372,00 €

270,00 €

174,00 €

20

20

24

Canale in CLS
con glriglia

zincata ad asole
B125

16,5  x 16 (h) x 10 cm 36,8 kg 30 Ml Grigio 70,00 €

Canale in CLS
con griglia in

ghisa sferoidale
classe
C250

16,5  x 16 (h) x 10 cm 44,8 kg 30 Ml Grigio 100,00 €

Canale in CLS
con griglia in

ghisa sferoidale
classe
C250

21 x 20 (h) x 10 cm 63,2 kg 20 Ml Grigio 130,00 €

Pedana €7,50 Cad.



di Pietro Valente

C/da Patriarca 3 - 87040 San Lorenzo del Vallo (CS)

Tel. 0981 954840        |  Email. valentesrl@gmail.com  |  www.valentesrl.com


